



Kajakkæden ApS

Grønlandsvej 17
4681 Herfølge
CVR-nr. 27450873

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2022

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kajakkæden ApS
Grønlandsvej 17
4681 Herfølge

CVR-nr.: 27450873

Stiftelsesdato: 25.11.2003

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Ole Røm Hansen, adm. dir.
Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive handelsvirksomhed med handel af kajaker, kanoer samt hertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.274 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.744.362	1.027.298
Personaleomkostninger	2	(1.041.166)	(665.130)
Af- og nedskrivninger	3	(5.000)	0
Driftsresultat		1.698.196	362.168
Andre finansielle omkostninger	4	(65.987)	(209.717)
Resultat før skat		1.632.209	152.451
Skat af årets resultat	5	(358.631)	(36.197)
Årets resultat		1.273.578	116.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.273.578	116.254
Resultatdisponering		1.273.578	116.254

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	25.000
Materielle aktiver	6	20.000	25.000
Anlægsaktiver		20.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		9.183.020	3.850.733
Forudbetalinger for varer		1.013.671	221.934
Varebeholdninger		10.196.691	4.072.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537.640	2.405.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		612.928	0
Udskudt skat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		115.500	115.848
Periodeafgrænsningsposter		0	49.307
Tilgodehavender		1.276.068	2.580.638
Likvide beholdninger		0	11.700
Omsætningsaktiver		11.472.759	6.665.005
Aktiver		11.492.759	6.690.005

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.239.587	1.966.009
Egenkapital		3.364.587	2.091.009
Skyldige sambeskatningsbidrag		358.631	35.197
Langfristede gældsforpligtelser		358.631	35.197
Bankgæld		3.407.917	1.452.771
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.240	360.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.565.809	901.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.831	453.940
Skyldig skat		0	85.080
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.197	0
Anden gæld	7	2.675.547	1.309.886
Kortfristede gældsforpligtelser		7.769.541	4.563.799
Gældsforpligtelser		8.128.172	4.598.996
Passiver		11.492.759	6.690.005
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.966.009	2.091.009
Årets resultat	0	1.273.578	1.273.578
Egenkapital ultimo	125.000	3.239.587	3.364.587

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 23.679 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	967.483	589.729
Pensioner	50.731	50.536
Andre omkostninger til social sikring	22.952	14.027
Andre personaleomkostninger	0	10.838
	1.041.166	665.130
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.000	0
	5.000	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.001	7.351
Renteomkostninger i øvrigt	46.875	82.327
Valutakursreguleringer	11.111	120.039
	65.987	209.717

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	358.631	35.197
Ændring af udskudt skat	0	1.000
	358.631	36.197

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	2.566.152	1.159.779
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	62.986	82.465
Feriepengeforpligtelser	46.409	67.642
	2.675.547	1.309.886

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	124.000	124.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Århus Surf & Ski ApS som administrationsselskab fra og med d. 18.02.2020. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på 2.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Surflin Gruppen ApS, Aarhus
